
 
 

UCHWAŁA NR CXXV/3461/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2804/22 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zasad udzielania bonifikat 

od ceny zbycia lokali mieszkalnych - na rzecz ich najemców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.), art. 34 ust. 1 pkt 3 w związku 
z art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1 b, ust. 3 i ust. 4, w związku z art. 67 ust. 3 oraz art. 218 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), 
art. 92  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. 
poz. 572) oraz art. 2, 3 i 3a ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1048, z 2023 r. poz. 1688), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CII/2804/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zasad 
udzielania bonifikat od ceny zbycia lokali mieszkalnych - na rzecz ich najemców § 12 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

,,§ 12. Termin składania wniosków o   wykup lokali mieszkalnych upływa z   dniem 31 grudnia 2024 r. 
Najemcy lokali, o  których mowa w  § 1  pkt 3  mogą składać wnioski we wskazanym terminie nawet, jeśli 
nie upłynął jeszcze termin 10-letni najmu, a ich realizacja nastąpi po upływie tego terminu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. U chwała wchodzi w życie po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9183


	UCHWAŁA NR CXXV/3461/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T13:53:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




